Celalettin Serinkan) Ankara: 2010.
- Diñer, Ömer, “İş Dünyasındaki Değişmeler ve İşletmelerde Stratejik Yönetim”, *Stratejik Yönetim ve Liderlik*, Haz. Mustafa Özel, İstanbul: İz Yay., 1995.
- Ebû Dâvûd, Süleyman b. Eş’as, *Sünenü Ebî Dâvûd*, İstanbul: Çağrı Yay., 1413/1992.
- Eren, Erol, *Yönetim ve Organizasyon: Çağdaş Sistemler ve Yaklaşımlar*, İstanbul: Beta Yay., 2003.

- Heyet, *Redhouse Sözlüğü-İngilizce-Türkçe-*, İstanbul: Redhouse Yay., 1994.
- Heyet, *Türkçe Sözlük*, Ankara: Türk Dil Kurumu Yay., 1988.
- Hinterhuber, Hans H.-Popp, Wolfgang, "Sadece Bir Yönetici misiniz? Yoksa Bir Stratejist mi?" *Stratejik Yönetim ve Liderlik*, Haz. Mustafa Özel, İstanbul: İz Yay., 1995.
- İbn Mâce, Muhammed b. Yezid, *Sünenü İbni Mâce*, İstanbul: Çağrı Yay., 1413/1992.
- İbn Manzur, Cemaluddin Muhammed b. Mükerrerem, *Lisânü'l-Arab*, Thk. Ali Şîrî, Beyrut: 1408/1988.
- Kara, M. Ali, *İşletme Becerileri Grup Çalışması*, Trabzon: Dilara Yay., 2007.
- Keskin, Hasan, *Kur'ân'da Ümmet Kavramı*, İstanbul: Rağbet Yay., 2003.
- Koçel, Tamer, *İşletmeYöneticiliği*, İstanbul: Beta Yay., 2001.
- Müslim, Müslim b. Haccac, *Sahîhu Müslim*, İstanbul: Çağrı Yay., 1413/1992.
- Nevevî, Ebû Zekerıyyâ Yahya İbni Şeref, *Riyâzü's-Sâlihîn*, terc. ve şerh, Yaşar Kandemir, İsmail Lütfi Çakan, Raşit Küçük, İstanbul: Erkam Yay., 2001.
- Önkal, Ahmet, "Asr-ı Saadette Davet Metodu", *Asr-ı Saadette İslam*, İstanbul: Beyan Yay., 2006.
- Paksoy, H. Mustafa, "Küreselleşme, Liderlik ve Liderlik Teorileri", *Liderlik ve Motivasyon* (Ed. Celalettin Serinkan) Ankara: 2010.
- Tirmîzî, Muhammed b. İsa, *Sünenü Tirmîzî*, İstanbul: Çağrı Yay., 1413/1992.
- Topbaş, Osman Nuri, *Vakıf, İnfak Hizmet*, İstanbul: Erkam Yay., 2002.
- Topuzoğlu, Tefvik Rüştü, "Çetin Nihat Mazlum", *DİA*. İstanbul: 1993.
- Uğur, Mücteba "Asr-ı Saadette Sosyal Hayat", *Bütün Yönleriyle Asr-ı Saadette İslam*, İstanbul: Beyan Yay., 2006.